ПРОТОКОЛ

собрания жителей Красноармейского района г. Волгограда

об инициировании проекта «Спорт объединяет, здоровье укрепляет!»

02. 04. 2021
Присутствовало: 15 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об инициировании проекта «Спорт объединяет, здоровье укрепляет!»

Слушали: Арисенко Марину Николаевну с предложением инициировать проект «Спорт

объединяет, здоровье укрепляет!». Проект направлен на создание комфортных условий, и на

использование современных методик, современных технологий, а значит, и на качество

учебного процесса на уроках физической культуры.

- Оганян Ирину Анатольевну с предложением предусмотреть в проекте установки оконной

рамы в раздевалке у мальчиков.

- Попова Татьяна Дмитриевна с предложением замены освещения в спортивном зале и

раздевалках (мальчиков, девочек).

2. Постановили: инициировать проект «Спорт объединяет, здоровье укрепляет!» и принять

участие в Волгоградском областном конкурсе проектов местных инициатив в 2021 году.

Голосовали: «За» 15 чел., «Против» 0 чел., «Воздержались» 0 чел.

1. Евдокимова Анна  Владимировна

2. Полтавец  Надежда Борисовна

3. Сиденко Людмила Витальевна

4. Волкодавова Екатерина Юрьевна

5. Елизарова  Любовь Алексеевна

6. Чеснакова Екатерина Викторовна

7. Сучик  Анастасия Михайловна

8. Ган Елена Станиславовна

9. Оганян Гарик Агасиевич

10. Пырьева  Ирина Павловна

11. Ганеева Ирина Сергеевна

12. Ускова Екатерина Владимировна

13. Гайман Елена Сергеевна

14. Гончарова Анна Ивановна

15. Лаптева Оксана Ильгизовна

Председатель собрания _______________М. Н. Арисенко

                                               (подпись)